



Telephone : 044 – 28889333, 28415702
E-Mail : investor@iobnet.co.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बॉक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

Indian Overseas Bank

Central Office: P.B.No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002

Investor Relations Cell

IRC/ 229 /2020-21

11.02.2021

The General Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Vice President
National Stock Exchange Ltd
"Exchange Plaza", C-1 Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Newspaper Publication: Financial Results for the Quarter ended 31.12.2020

We refer our letter No. IRC/227/2020-21 dated 09.02.2021 informing the Standalone Unaudited (Reviewed) Financial Results of the Bank for the quarter ended 31st December 2020.

In this regard, we have published Financial Results in three Newspapers viz.. Dinamani (Tamil), Business Standard (Hindi) and Business Standard (English) on 11.02.2021 for the information of our shareholders. We enclose newspaper publication of Financial Results.

Please take the same on record.

Thanking You

Yours faithfully,

S Nandakumaran
DGM & Company Secretary





Indian Overseas Bank

Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

தினமணி சென்னை 5

வியாழக்கிழமை, 11 பிப்ரவரி 2021

இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி <small>763, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 002.</small>				
2020 டிசம்பர் 31 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டது (மதிப்பிடாது) நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை				
ரூ. லட்சத்தில்				
வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2020 (மதிப்பிடாது)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2019 (மதிப்பிடாது)
1.	வசூல்பாடுகளின் மூலம் (நீடி) வரைந்த வருமானம்	5,78,654	2,071,248	5,19,794
2.	இக்காலத்திற்கான நீடி வாயம் / (இழப்பு) (வரி, வீதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது சாதாரண பொருட்களுக்கு முன்)	21,776	(8 39 779)	(5 90,160)
3.	வரிக்கு முந்தைய இக்காலத்திற்கான நீடி வாயம் / (இழப்பு) (வீதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது சாதாரண பொருட்களுக்குப் பிறகு)	21,776	(8 34 448)	(5 90,160)
4.	வரிக்குப் பிந்தைய இக்காலத்திற்கான நீடி வாயம் / (இழப்பு) (வீதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது சாதாரண பொருட்களுக்குப் பிறகு)	21,287	(8 52 740)	(607,549)
5.	இக்காலத்திற்கான வரைந்த வீதிவிலக வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வாயம் / (இழப்பு) (வரிக்குப் பிறகு) மற்றும் பிற வீதிவிலக வருமானம் (வரிக்குப் பிறகு))	NA	NA	NA
6.	சுவிட்சு பங்கு முதலீடுகள்	16,43,699	16,43,699	12,58,540
7.	இருப்புகள் (முந்தைய நிதியாண்டின் இருப்புகளைக் குறிப்பில் கையாடப்படவில்லை. மறுமதிப்பீட்டு இருப்பு தவிர)		(2 61 338)	
8.	ஒரு பங்குக்கான வருவாய் (சாதாரண பொருட்களுக்கு முன்னும் பின்னும்) (வெவ்வேறும் ரூ. 10 / மதிப்பு)			
	1. அடிப்படை:	₹0.13	(8.04)	(5.83)
	2. இனலிபு:	₹0.13	(7.99)	(5.83)

குறிப்பு: 1. மேற்கண்ட விவரங்கள் செபி (டபிள்யூ)ல் சுடம்கள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள், 2015 இன் ஒழுங்குமுறை 33 இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் சம்பந்திக்கப்பட்ட காலாண்டு / ஆண்டு முதல் இன்று வரை நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். முழு விவரங்களுடன் கூடிய தணிக்கை செய்யப்பட்டது (மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டது) காலாண்டு / ஆண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கையை பங்குச் சந்தையின் வலைத்தளங்களில்: www.bseindia.com/www.nseindia.com மற்றும் வங்கியின் வலைத்தளமான www.iob.in இல் காணலாம்.

2. புதிய இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் (Ind AS) தற்போது இந்தியாவில் வங்கிகளுக்கு பொருந்தாது.

இடம் : சென்னை
தேதி : 09.02.2021

அனுப் குமார் பூவஸ்தவா
சொகுழு இயக்குநர்

பார்த்தா பிரதீம் சென்குப்தா
நிர்வாக இயக்குநர் & சி.இ.ஓ





www.iob.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक
Indian Overseas Bank

(A Government of India undertaking)

आपकी प्रगति का सच्चा साथी

Good people to grow with

31 दिसंबर 2020 को समाप्त तिमाही के लिए अ-लेखापरीक्षित (समीक्षित) वित्तीय परिणाम

(रु.लाख में)

क्र. सं.	विवरण	31.12.2020	31.03.2020	31.12.2019
		को समाप्त तिमाही समीक्षित	को समाप्त वर्ष लेखा परीक्षित	को समाप्त तिमाही समीक्षित
1	परिचालन से कुल आय (निवल)	5,78,654	2,071,248	5,19,794
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर से पहले, अपवाद और/या असाधारण मदें)	21,776	(8 39 779)	(5 90,160)
3	कर से पहले की अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवाद और/या असाधारण मदें)	21,776	(8 34 448)	(5 90,160)
4	कर के बाद की अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	21,287	(8 52 740)	(607,549)
5	अवधि के लिए कुल समेकित आय [(कर के बाद) अवधि के लिए समाविष्ट लाभ/(हानि) और अन्य समेकित आय (कर के बाद)]	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
6	ईक्विटी शेयर पूँजी	16,43,699	16,43,699	12,58,540
7	आरक्षितियाँ (पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में दर्शायी गयी पुनर्मूल्यांकन आरक्षित के अलावा)		(2 61 338)	
8	प्रति शेयर लाभ (असाधारण मदों के पहले एवं बाद में) (प्रत्येक रु. 10/- पर)			
	1. मूल :	₹ 0.13	(8.04)	(5.83)
	2. घटाया गया	₹ 0.13	(7.99)	(5.83)

नोट :

- उपर्युक्त जानकारी सेबी (सूचीबद्ध बाध्यताएं व प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के पास तिमाही / वर्ष के आधार पर आज की तिथि तक दर्ज वित्तीय परिणामों का विस्तृत सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणाम के पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की www.bseindia.com / www.nseindia.com वेबसाइटों के साथ-साथ बैंक की वेबसाइट www.iob.in पर भी उपलब्ध है।
- नए भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एएस) वर्तमान में भारत में बैंकों पर लागू नहीं हैं।

स्थान : चेन्नै

दिनांक : 09.02.2021

अजय कुमार श्रीवास्तव

कार्यपालक निदेशक

पार्थ प्रतियम सेनगुप्ता

प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी





Indian Overseas Bank

Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

7

Business Standard CHENNAI | THURSDAY, 11 FEBRUARY 2021



इण्डियन ओवरसीज़ बैंक
Indian Overseas Bank

Central Office: 763, Anna Salai, Chennai 600 002

Unaudited (Reviewed) Financial Results for the Quarter ended 31st December 2020

S. No.	Particulars	(Rs. in lakhs)		
		Quarter ended 31.12.2020 (Reviewed)	Year ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter ended 31.12.2019 (Reviewed)
1.	Total income from Operations (net)	5,78,654	2,071,248	5,19,794
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	21,776	(8 39 779)	(5 90,160)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	21,776	(8 34 448)	(5 90,160)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	21,287	(8 52 740)	(6 07,549)
5.	Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	NA	NA	NA
6.	Equity Share Capital	16,43,699	16,43,699	12,58,540
7.	Reserves(excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous financial year)		(2 61 338)	
8.	Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs.10/- each)			
	1. Basic :	₹0.13	(8.04)	(5.83)
	2. Diluted :	₹0.13	(7.99)	(5.83)

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/year to date Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited (Reviewed) Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at: www.bseindia.com/www.nseindia.com and also on Bank's website: www.ioib.in
- The new Indian Accounting Standards (Ind AS) are currently not applicable to banks in India

Place : Chennai
Date : 09.02.2021

Ajay Kumar Srivastava
Executive Director

Partha Pratim Sengupta
Managing Director & CEO

